邢台市机构编制委员会办公室

关于进一步加强党员教育培训的通知

各科（局、中心）：

为进一步贯彻落实党的十九大和十九届三中全会精神，培养高素质的党员队伍，发挥党员先锋模范作用，按照“两学一做”学习教育常态化制度化要求，根据我办实际，现就加强党员教育培训通知如下：

一、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，着眼于提高党员干部学习能力、工作能力、应变能力，以增强党员干部凝聚力、战斗力为目标，形成“干部经常受教育，服务对象长期得实惠”的长效机制，为建设新时代“经济强市、美丽邢台”提供坚强体制机制保障。

二、原则要求

1、因地制宜，注重实效。根据党员的具体实际，坚持因材施教、因需施教、因时施教、因地施教的原则，求实用，讲实效。

2、学以致用，保证质量。原则上领导干部每年教育培训时间不少于40学时，科级及以下干部培训时间不少于80学时，要以灵活多样的方式，保证培训的效果和质量。

三、培训内容

按照新时期党员干部教育培训的要求，针对不同层次的培训对象、科学设置内容，做到切合实际，注重实用，讲求实效。

习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神；

党的十九届三中全会精神，《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》和《深化党和国家机构改革方案》；

《习近平谈治国理政》第一卷、第二卷；

《党章》；

河北干部网络学院自学内容；

市委组织部、市直工委规定的其他需要学习培训的内容。

四、工作措施

一是高度重视。各科（局、中心）要把干部教育培训作为抓好党组织建设的重要任务来完成，工作中要做到三个到位：思想认识到位，安排部署到位，工作措施到位。

二是调查研究。在培训过程中，要深入开展调查研究，掌握各类知识和技术要求，以灵活多样的培训方式保证和提高培训的质量和效果。

三是加强督查。要严格培训纪律，强化教学管理，综合科要不定时对学习笔记等内容进行检查，确保教育培训任务的全面完成。

                           2018年4月5日